O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(01)
Administração Financeira, aberto por meio do Edital nº 229/2023 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE
TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 229/2023-Concurso Público
(01) Administração Financeira

Nome Inscrição Nota
Edna Aparecida Greggio Possebon 3.5211835
Elizandra Severgnini 10.0011143
Fernanda Cristina Ferro Malacoski 4.1111412
Karin Borges Senra 10.0010880
Lúcio Paulo Alves Pires 7.0111373
Mariana Aparecida Euflausino dos Santos Vieira 9.6712842
Victor Galindo de Mello 8.5612574

Maringá, 22 de março de 2024.
Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Julyerme Matheus Tonin

Prof. Dr. Kerla Mattiello ________________________________

Prof. Dr. Wilson Toshiro Nakamura ________________________________

22/03/2024 11.07.30 Página 1 de 1

Kerla Mattiello
Assinado de forma digital por Kerla
Mattiello
Dados: 2024.03.22 13:42:06 -03'00'